ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            ⎯⎯⎯⎯                                                     ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:         /UBND-KT                                  Bình Định, ngày      tháng  7   năm 2020
V/v phân chia kinh phí thực hiện

công tác quản lý dự án công trình

Hạ tầng kỹ thuật Khu đô thị mới

Long Vân (Khu A2), phường Trần

Quang Diệu, thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

- Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 2134/STC-TCĐT ngày

24/7/2020 về việc phân chia kinh phí thực hiện công tác quản lý dự án công trình

Hạ tầng kỹ thuật Khu đô thị mới Long Vân (Khu A2), phường Trần Quang Diệu,

thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương phân chia kinh phí thực hiện công tác quản lý dự án công

trình Hạ tầng kỹ thuật Khu đô thị mới Long Vân (Khu A2), phường Trần Quang

Diệu, thành phố Quy Nhơn đã được Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh và Ban

QLDA Dân dụng và Công nghiệp tỉnh thỏa thuận, cụ thể: Trung tâm Phát triển quỹ

đất tỉnh (Chủ đầu tư) được hưởng 25% và Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp

tỉnh được hưởng 75% trên tổng chi phí quản lý dự án được phê duyệt.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                          KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                     PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT P.C.Thắng;

- Các Sở: TNMT, XD, KHĐT;

- CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, K14, K17.

  Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T15:00:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T16:19:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-30T16:35:29+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T21:34:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T21:34:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-30T21:34:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!